

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 I.E. JESUS REY

Hoja No 1 de 1  
 Fecha 17/02/2017  
 Mes Reportado Enero  
 Vigencia Fiscal

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
07	ROBLEDO	147.781.143					590.694	590.694	147.190.449	0,40%	
07922	922	147.781.143					590.694	590.694	147.190.449	0,40%	
079220713	AURES N. 1	147.781.143					590.694	590.694	147.190.449	0,40%	
07922071310500101485	Ingresos por Contrato de Concesión	4.680.000					540.000	540.000	4.140.000	11,54%	
07922071310500101485	Certificados egresados por fuera del siste	900.000					49.900	49.900	850.100	5,54%	
07922071310500101485	Ingresos por venta de bienes y servicios										
07922071310500101485	Derechos académicos y servicios comple										
07922071310500101485	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	142.141.143							142.141.143	0,00%	
07922071310500101485	Transferencias municipales de calidad SC										
07922071310500101485	Para Proyectos por presupuesto participa										
07922071310500101485	Para programas de Fortalecimiento Instit										
07922071310500101485	Otras transferencias municipales										
07922071310500101485	Otras transferencias nacionales										
07922071310500101485	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
07922071310500101485	Recuperaciones										
07922071310500101485	Otros Recursos del Balance recursos proy										
07922071310500101485	Otros Recursos del Balance SGP										
07922071310500101485	Otros Recursos del Balance transferencia										
07922071310500101485	Otros Recursos del Balance presupuesto										
07922071310500101485	Otros Recursos del Balance donaciones										
07922071310500101485	Donaciones										
07922071310500101485	Rendimientos de operaciones financieras	10.000					411	411	9.589	4,11%	
07922071310500101485	Rendimientos de operaciones financieras	50.000					383	383	49.617	0,77%	